
UCHWAŁA NR XL-171/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 usrawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2021r., poz.1372, z późn.zm.) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie Nr V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., 
poz. 3340), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr 
XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po odczytaniu protokołu kontroli, Rada Miejska w Wołominie przyjmuje wystąpienie pokontrolne               
z  przeprowadzonej kontroli w zakresie: Kontrola w Samorządowej Instytucji Kultury "Park Kulturowy Ossów 
Wrota Bitwy Warszawskiej 1920r." w Ossowie za okres 2018-2019r., zawarte w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: F66211F9-5AAE-472E-92C4-5B5BFFBF2D1D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL-171/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wystąpienie pokontrolne 
zawierające rekomendacje z kontroli przeprowadzonej w zakresie: 

Kontrola w Samorządowej Instytucji Kultury "Park Kulturowy Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920r." w Ossowie za okres 2018-2019r. 

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin, po przeprowadzonej kontroli Komisja  Rewizyjna: 

1) poszerzenie przestrzeni umożliwiającej podejmowanie kolejnych działań wystawienniczych, 
edukacyjnych, organizacji zaplecza (w tym możliwe byłoby wykorzystanie zasobów lokalowych Szkoły 
Podstawowej w Ossowie); 

2) rozważenie poszerzenia „zaplecza” dla turystów (m.in. przez zorganizowanie im. na terenie obiektu bazy 
noclegowej) ; 

3) modernizacja tablic informacyjnych, oznaczenia miejsc pamięci w przestrzeni Parku Kulturowego, 
budowania udogodnień dla zwiedzających (również niepełnosprawnych); 

4) promocja książki „Wojna polsko-bolszewicka w literaturze polskiej” autorstwa prof. Marii Olszewskiej; 

5) poszerzenie działań promocyjnych SIK informujących o urządzeniach i „nowinkach” technicznych 
dostępnych dla odwiedzających placówkę (np. okulary VR do smartfonów); 

6) przekazywanie informacji, o których mowa w pkt 5, bezpośrednio Radnym Rady Miejskiej 
w Wołominie, jak również gminnym jednostkom oświatowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: F66211F9-5AAE-472E-92C4-5B5BFFBF2D1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6


